СКОРРЕКТИРОВАНЫ СРОКИ

ПРОВЕДЕНИЯ ОСНОВНОГО ЭТАПА

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПЕРЕПИСИ НАСЕЛЕНИЯ

______________________________________________________________

Постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.08.2021 № 1347 «О внесении изменений в постановление

Правительства Российской Федерации от 07.12.2019 № 1608»

установлено, что основной этап переписи пройдет

с 15 октября по 14 ноября 2021 года, при этом ранее его проведение

предусматривалось в период с 1 по 31 октября 2021 года.

Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

317 военная прокуратура гарнизона

Опубликовано в соответствии с обращением

317 военной прокуратуры гарнизона

от 24.08.2021 № исорг-4-728-21/-20003316